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Rada Gminy Harasiuki 

Rada Gminy 

Protokół nr  XI/2024 

z XI Sesji Rady Gminy Harasiuki, która odbyła się w dniu 10 grudnia 2024 

Miejsce posiedzenia: Remiza OSP w Harasiukach, ul. Długa 63. 

Obrady rozpoczęto 10 grudnia 2024 o godz. 09:15, a zakończono o godz. 09:24 tego 

samego dnia. 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

stawek podatku od nieruchomości. 
3. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i 

sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
4. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości diet, zasad ich wypłacania oraz zwrotu kosztów podroży dla radnych Rady 
Gminy Harasiuki. 

5. Zakończenie obrad.   
 

Porządek obrad, który radni otrzymali wraz z materiałami na Sesję stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. (Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

Obecni: 

1. Ryszard Banach 

2. Ewa Bieńko 

3. Leszek Fusiarz 

4. Łukasz Jamiński 

5. Mieczysław Kłapiński 

6. Wojciech Kołodziej 

7. Piotr Krupa 

8. Magdalena Lenartowicz 

9. Bożena Małek 

10. Adrian Piróg 

11. Grzegorz Seroka 

12. Józef Sokal 

13. Jarosław Struk 

14. Krystian Żołędź 

15. Robert Żyła 
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1. Otwarcie sesji. 

 Przewodniczący Rady Gminy Harasiuki Wojciech Kołodziej stwierdził prawomocność posiedzenia. 

2. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

stawek podatku od nieruchomości. (stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

Referuje: Krzysztof Kiszka - Wójt Gminy 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od 

nieruchomości. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ewa Bieńko, Łukasz Jamiński, Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, 

Bożena Małek, Adrian Piróg, Grzegorz Seroka, Józef Sokal, Jarosław Struk, Krystian 

Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Banach, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński 

Uchwała nr XI/63/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od 

nieruchomości. (stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

  

3. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. (stanowi załącznik nr 5 

do protokołu) 

Referuje: Monika Pintal - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Harasiukach 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
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ZA (12) 

Ewa Bieńko, Łukasz Jamiński, Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, 

Bożena Małek, Adrian Piróg, Grzegorz Seroka, Józef Sokal, Jarosław Struk, Krystian 

Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Banach, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński 

Uchwała nr XI/64/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. (stanowi załącznik nr 6 do protokołu) 

 

4. Przedyskutowanie i podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości diet, zasad ich wypłacania oraz zwrotu kosztów podroży dla radnych Rady 

Gminy Harasiuki. (stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

Referuje: Gabriel Waliłko - Sekretarz Gminy 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet, zasad ich 

wypłacania oraz zwrotu kosztów podroży dla radnych Rady Gminy Harasiuki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ewa Bieńko, Łukasz Jamiński, Wojciech Kołodziej, Piotr Krupa, Magdalena Lenartowicz, 

Bożena Małek, Adrian Piróg, Grzegorz Seroka, Józef Sokal, Jarosław Struk, Krystian 

Żołędź, Robert Żyła 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Banach, Leszek Fusiarz, Mieczysław Kłapiński 

Uchwała nr XI/65/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet, zasad 

ich wypłacania oraz zwrotu kosztów podroży dla radnych Rady Gminy Harasiuki. (stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu) 

5. Zakończenie obrad. 

  Przewodniczący 

Rady Gminy Harasiuki 

/-/  Wojciech Kołodziej 

  

Przygotował: Agnieszka Czernik 


